
From "...... .............................................
Subject Žádost o informaci - smlouva na letní a zimní úklid OLK,MSK,ZLK 2023-2027Re: Podání eč. 1752613

To <epodatelna@spravazeleznic.cz>
Date Thu, 20 Jul 2023 14:26:27 +0200 (CEST)

Dobrý den,

dle zákona 106 ve znění pozdějších předpisů žádám o poskytnutí informace:

Smlouvu o dílo včetně veškerých příloh na zajištění letního a zimního úklidu vlakových stanic v  Olomouckém, Moravskoslezském a Zlínském kraji pro období 
2023-2027.
(Jak mi bylo již předběžně odpovězeno podatelnou Správy železnic viz příloha).

Požadované zašlete prosím obratem.

děkuji
s pozdravem 
............... 
............ . . . ..  
. . . . . .. . .

................ Původní e-mail..................
Od: ...... .......... .................................. 
Komu: epodatelna@spravazeleznic.cz 
Datum: 20. 7. 2023 13:45:53 
Předmět: Re: Podání eč. 1752613

Dobrý den,
děkuji za odpověď a chtěl bych tedy s dovolením požádat o zaslání této uvedené smlouvy. 

děkuji
s pozdravem 
...............

................ Původní e-mail.................
Od: epodatelna@spravazeleznic.cz 
Komu:............................... 
Datum 20. 7. 2023 13:2709 
Předmět: Podání eč. 1752613

Dobrý den,

v  příloze této datové zprávy Vám zasíláme:

dokument ve věci: Podání eč. 1752613 
číslo jednací  48967/2023-SŽ-GŘ-O27

Správa železnic, státní organizace 
Praha, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 
www.spravazeleznic.cz

Nedílnou součástí této zprávy je  právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese http://www.spravazeleznic.cz/dolozka

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz
mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz
mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz
http://www.spravazeleznic.cz
http://www.spravazeleznic.cz/dolozka


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 3818193
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 61536edb-262e-40e8-9e02-27400076a000 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.07.2023 07:38:16


